
Som et nyt supplement til Arbejdsmiljøekspertens konsulentydelser tilbyder vi 
vores online arbejdsmiljøledelsessystem Netup - det du har brug for.

Netup gør det nemt for dig at finde og registrere relevante oplysninger om 
virksomhedens arbejdsmiljø og er således med til at sikre, at arbejdsmiljølov-
givningen overholdes.

Herudover kan Netup anvendes som virksomhedens Intranet eller som supple-
ment til virksomhedens eksisterende intranet. Netup indeholder således funk-
tioner som: Nyheder, kontaktpersoner, fælles kalender, opgavebakke, søge-
funktion, spørgeskemaer, dokumentmapper med workflow-funktioner mv. 

	 Del oplysninger med andre personer i et projekt/team/arbejdsgruppe 
	 Saml alle dokumenter, opgaver, kontaktperson ét centralt sted 
	 Versionsstyring på dokumenter - modtag notificering ved ændring 
	 Altid adgang til dine dokumenter, uanset hvor du befinder dig 
	 Adgang til dokumenter, opgaver, kontaktpersoner fra hjemmearbejds-

pladser 
	 Integration med Microsoft Office (2003/2007) 

Priser

Oprettelse er gratis. Der skal minimum betales for 5 brugere, og der betales 
forud for 6 måneder ad gangen. Hotline koster kr. 950,- for et klippekort, hvor 
der kan stille 5 spørgsmål pr. telefon eller pr. e-mail.

Emne Pris

Pris pr. måned med 5 brugere og 500 MB diskplads 500,-

Pris pr. ekstra bruger/måned 60,-

Pris pr. ekstra 500 MB diskplads/måned 100,-

Alle priser er i DKK og er ekskl. moms.

Arbejdsmiljøledelsessystem

 Netup
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Hosted løsning

Løsningen er hosted og kræver således ingen installation men blot et logon. Al 
opdatering foregår centralt og uden, at I skal gøre noget. 

Netup fungerer i alle almindelige browsere, og du har adgang døgnet rundt og 
fra alle steder, hvor der er forbindelse til Internettet.

Sikkerheden er i top

Med egen adresse, brugernavn, password og SSL-kryptering er sikkerheden 
i top. 

Den effektive drifttid er tæt på 100 %, og hver nat tages en backup af alle dine 
data. 

Designet til brugerne

Brugervenligheden har høj prioritet i Netup, fordi alle er bedst tjent med, at det 
er nemt og hurtigt at udføre sit arbejde.

Designet forbedres løbende, og nye tiltag begynder altid fra brugerens 
synspunkt.

Hurtigt at implementere

Netup kræver et minimum af konsulenttid, og indkøringstiden er minimal.

Du kan hurtigt komme i gang med Netup, og efter kort tid vil du være fortrolig 
med alle de væsentlige funktioner.

En vej til vækst og et middel til effektivitet

Mange oplever, at Netup styrker virksomhedens processer og er med til at øge 
effektiviteten og udnytte anvendelsen af ressourcerne. Netup samler trådene i 
forretningen og bliver et styringsredskab for vækst. 

Netup … derfor.
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Softwaren er udviklet af Arbejdsmiljøeksperten 
i samarbejde med softwareudviklingsfirmaet  
MaQis A/S.
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